ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2021 г. N 877

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 7 АВГУСТА 2014 Г. N 778

Правительство Российской Федерации постановляет:

Позицию, классифицируемую кодом ТН ВЭД ЕАЭС из 0301 (за исключением 0301 11 000 0, 0301 19

000 0) <**>, приложения к постановлению Правительства Российской Федерации от 7 августа 2014 г.

 N 778 указов Президента Российской Федерации от 6 августа 2014 г. N 560 "О мерах по реализации ,

от 24 июня 2015 г. N 320, от 29 июня 2016 г. N 305, от 30 июня 2017 г. N 293, от 12 июля 2018 г. N 420,

от 24 июня 2019 г. N 293 и от 21 ноября 2020 г. N 730" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 32, ст. 4543; N 34, ст. 4685; 2015, N 26, ст. 3913; N 33, ст. 4856; N 39, ст. 5402; 2016,

N 10, ст. 1426; N 23, ст. 3320; N 28, ст. 4733; N 38, ст. 5546; N 44, ст. 6142; 2017, N 22, ст. 3161; N 28, ст.

4164; N 45, ст. 6659; 2018, N 31, ст. 4996; 2019, N 26, ст. 3457; N 41, ст. 5724; 2020, N 15, ст. 2305; N 51,

ст. 8443; 2021, N 10, ст. 1593) изложить в следующей редакции:

"из 0301 (за

исключением

0301 11 000

0,0301 19 000

0) <**>

Живая рыба (за исключением мальков лосося атлантического (Salmo salar), мальков

форели (Salmo trutta), мальков форели (Oncorhynchus mykiss), мальков камбалы-

тюрбо (Psetta maxima), мальков лаврака обыкновенного (Dicentrarchus labrax),

мальков гибрида африканского клариевого (Dicentrarchus labrax), мальков гибрида

африканского клариевого сома (Clarias gariepinus и Heterobranchus longifilis), живой

декоративной рыбы)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН